
Processo 3393/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

14/10/2024

CONTRATADA  1 CLEAN ENVIRONMENT BRASIL ENGENHARIA E COMERCIO LTD 124/24 21/01/2025 R$ 189.219,37 ATIVO DIRETORIA DIM 

CONTRATADA  2 CLEAN ENVIRONMENT BRASIL ENGENHARIA E COMERCIO LTD - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 17/10/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 189.219,37

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 079/24 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 24/10/2024 24/10/2024 0 2024/001339 R$ 189.219,37 90 dias após ass. Contrato

2 21/11/2024 - 097/24 - - -

3

4

5

6

7

8

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Aquisição de medidor de vazão hidrológico.

1º termo de rerratificação para alteração do instrumento contratual em razão da mudança do estado civil e sobrenome da 
diretora administrativa.



9

10

11

12

13


